
 

 

 

 

1 

 

POŽADAVEK NA ČERPÁNÍ MD / ZMĚNOVÝ POŽADAVEK Č. 2023-11 

 

Poskytovatel služby CATTA Consulting s.r.o. 

Správce IS Digitální a informační agentura 

Objednatel Digitální a informační agentura,  
Na Vápence 915/14, 130 00 Praha 3 

Smlouva SZR-3004-21/Ř-2022–Smlouva o poskytování služeb podpory 
provozu interní infrastruktury a interních systémů 

Číslo RFC SZR 1239 

Název RFC SZR Cloudia – Migrace interních systémů 

Kategorie RFC Konfigurace 

Číslo tiketu (Service Desk) 140244 

Katalogový list  SZR05 

Typ odstávky Není relevantní 

 

1. Identifikace vzniku požadavku 

Zadání požadavku prostřednictvím ServisDesk SZR. 

2. Zadání požadované změny 

Provést první fázi migrace interních systémů do HW infrastruktury Cloudia dle přiloženého 
zadání Migrace interních systémů_přehled VM_230623_zadání.xlsx. 

3. Popis zajištění realizace změny 

Realizace proběhne dle uvedeného v přiloženém zadání: Migrace interních systémů_přehled 
VM_230623_zadání.xlsx. 

4. Odhad pracnosti 

                            Činnost /oblast    

Hyper-V (hod.) 
Sítě 

(hod.) 

Interní 
systémy 

(hod.) 

Zálohování 
(hod.) 

Proj. manag., 

architektura 

(hod.) 

HW 

(hod.) 

Nastavení VM / migrace dle tab. zadání   8 10 53 9 
 

  

Nastavení jobů pro DIAPD+ zálohování VM na 
úrovni Hyper-V         8     

Troubleshooting   0 2 4 1     

Konzultace, schůzky   2 3 8 2 8   

Příprava       6   4   

Administrativa, koordinace, dohled architekta           12   

Práce na místě             4 

    10 15 71 20 24 4 

Celkem hodin   144           

Celkem MD   18           



 

 

 

 

2 

 

 
Celková cena za práce činí 150 000,- Kč bez DPH, tj. 181 500,- Kč včetně DPH. 
 
Podrobný rozpad ceny: 
 

Role 
Počet dnů (pracnost 

MD) 
Sazba (Kč za MD 

bez DPH) 
Cena celkem 

(bez DPH) 

Administrátor 15,0 7 800    117 000    

Architekt 1,5 12 000    18 000    

Projektový 
manažer  1,5 10 000    15 000    

Celkem 18,0   150 000    

 

5. Návrh harmonogramu změnového požadavku 

Dodávka bude realizována do 30.9. 2023.  

Termín dodání může být prodloužen v případě neposkytnutí nezbytné součinnosti dle bodu 9. 
tohoto PnČ, nebo z dalších důvodů na straně objednatele do 31.12. 2023. 

Průběžný stav prací bude revidován na pravidelných statusových schůzkách s objednatelem. 

 

6. Návrh testovacího scénáře 

Funkční služby u VM v zodpovědnosti Catta (př. Domain Controller, DHCP, monitoring) - detail 
viz přiložený xls, sl. J (Zodpovědnost za službu: Catta / DIA). 

7. Výstupy změnového požadavku 

Nastavené VM jsou „up“, jsou funkční, přihlásí se do domény szr.local. 

8. Akceptační kritéria, způsob ověření na produkci 
VM jsou „up“, jsou funkční, připojené v doméně szr.local. 

Funkční služby: AD, DNS, DHCP a další zprovozněné služby dle zadání. 
Za funkčnost APP služby zodpovídá aplikační správce služby (př. Docházka, webový server 
aj.). 

Východiskem je přiložený xls, kde je uvedena zodpovědnost za službu v rozdělení Catta / DIA 
(sl. J). 

9. Požadavky na součinnosti 
Součinnost DIA: 

- zajištění úpravy GOV, 
- zajištění součinnosti Simac – konfigurace na FW, pokud nebude FW ve správě Catta, 
- zajištění součinnosti Gordic – Active Directory trusts, 
- zajištění součinnosti RAZR – Active Directory trusts. 

 



 

 

 

 

3 

 

10. Dopady do provozu / dopady do provozní dokumentace 

 

10.1 Rizika 

Při přesunu do SDI se nikdo nepřihlásí do SD CA. 

Při přesunu do SDI se nikdo nepřihlásí do RAZR. 

Provozní data by měla být oddělena od služeb pro lokální uživatele. Doména szr.local by měla 
být oddělena od domény dia.gov.cz (primary users domain). 

10.2 Potřebná odstávka  
Bez požadavku na odstávku. 

10.3 Vliv na ostatní systémy 

Bez dopadu. 

10.4 Náklady na podporu provozu IS 

Po realizaci tohoto PnČ dojde k aktualizaci Přílohy č. 5 s ohledem na aktuální stav migrace 
interních systémů. 

11. Dopady na bezpečnost IS / dopady do bezpečnostní dokumentace 

• Dopady na bezpečnost IS – žádné.  
• Dopady do bezpečnostní dokumentace – žádné. 

12. Přílohy 

 
P1) Adresni_plán_migrace_interni_systemu-v_1.04.xlsx 

Adresni_plán_migrac

e_interni_systemu-v_1 

P2) Migrace interních systémů_přehled VM_230623_zadání.xlsx 

Migrace interních 

systémů_přehled VM_230623_zadání.xlsx 


